
UCHWAŁA NR  II/ 4 /24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie:  ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

                   

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

( t.j. - Dz. U. z 2024r. poz. 609 )  oraz § 16 pkt. 2 Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śląski ( Dz. 

Urz.Woj. Dol. Nr 64 poz. 1431 z dn. 22.05.2003r. ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się w skład stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w kadencji 2024 – 

2029 , następujących radnych : 

 

1.  Do Komisji Rozwoju Miasta i Bezpieczeństwa Publicznego      

  

1. Zygfryd Borkowski 

2. Arkadiusz Cichoń 

3. Szymon Dołasiński 

4. Urszula Maga 

5. Wojciech Pawluk 

6. Ryszard Sawczak  

7. Robert Skrzypek 

 

 

2. Do Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

 

1. Zygfryd Borkowski  

2. Joanna Grzegorek 

3. Andrzej Kownacki  

4. Tomasz Krawczyk 

5. Wojciech Pawluk 

6. Tomasz Pogorzelski 

7. Anna Wieliczko 

     

3. Do Komisji Sfery Budżetowej   

 

1. Anna Kownacka 

2. Mariusz Kozak 

3. Robert Skrzypek 

 

4. Do  Komisji Rewizyjnej  

 

1. Anna Kownacka 

2. Tomasz Pogorzelski 

 

 

 

 

 



 

-           2          - 

 

 

5.  Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

1. Szymon Dołasiński  

2. Andrzej Kownacki  

3. Mariusz Kozak  

4. Tomasz Krawczyk 

5. Marek Niebylski  

6. Ryszard Sawczak  

7. Anna Wieliczko  

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr XXXV/197/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 września  

2021r.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada 

Gminy powołuje ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając m.in. ich 

skład osobowy.  

W § 16 Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śl. sprecyzowana została liczba i nazwy 

poszczególnych komisji oraz przedmiot ich działania. 

Ponadto Statut GiM stanowi, iż radny może być członkiem co najwyżej dwóch komisji 

stałych.  

Określone w uchwale składy komisji, zostały ustalone na podstawie złożonych deklaracji 

radnych do pracy w poszczególnych komisjach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


